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Bästa sponsorer för Nya Bastuplan, och övriga Stavsnäsvänner. 
 

Det är inte utan sorg vi nu ser oss tvungen att lägga ner det projekt som vi en gång (2014) 

satte i gång gällande upprustning av Bastuplan i Stavsnäs By. 

Det är något som i alla fall jag verkligen brunnit för – att få ett riktigt allmänt torg i Stavsnäs 

för alla att träffas på och med närhet till barnen, utan att behöva konsumera något – dock med 

fluktavstånd till Bageriets faciliteter.  

 

Jag har drivit frågan i samarbete med Föreningen Stavsnäs by av olika skäl, men mest för att 

skänkta pengar till projektet skulle få en trygg hemvist under resans gång. 

Ja, det har blivit några år nu och insamlade medel finns tryggt kvar – dock utan värdestegring, 

då dobbel- och spelförbud med medlemmarnas tillgångar gäller inom styrelsen. 

 

OCH VARFÖR BLEV DET DÅ SÅ HÄR? 

Ja, skälen är många. Men här kommer två: 

 

Finansieringen av projektet är den största bidragande orsaken, trots att det är så otroligt många 

som anmält sitt intresse till att vara med och sponsra. Vi har fått in löftesanmälningar 

motsvarande ca 430 000 kr. Men det räcker inte till det som vi drömde om att få ut av Nya 

Bastuplan, och det vi lovat sponsorerna (dra er till minnes de ritningar som upprättats). De 

anbud som inkommit från tillfrågade entreprenörer har tyvärr visat på att högre siffror krävs 

för att förverkliga projektet. 

Av de lovade sponsringspengarna har ca 230 000 kr redan inbetalats till föreningens konto. 

 

Ett annat störande moment som bidragit till att det gått så trögt har varit Kommunens (o)vilja 

att låta oss stavsnäsbor ta ”alldeles för lätt” på en upprustning av byn – trots att vi sagt oss 

finansiera det hela själva. Borde ju ligga ligga i kommunens intresse att även platser utanför 

Gustavsberg ska vara tilltalande för besökande turister och inhemska värmdöbor? 

Som jag nämnt i tidigare utskick är det helt fantastiskt vad mycket negativt man som 

”myndighetsexpertis” kan hitta i en dylik upprustning. Platsen skulle enligt kommunen och 

dess granskare bli rent livsfarlig att besöka efter ”vårt intrång”. Detta lyckades vi dock, med 

envishet, sunt förnuft, samt med hjälp av egna ideellt arbetande experter, snart ta ur 

kommunen.  

 

SÅ VAD HÄNDER NU …… 

Jo, att vi bara kan tacka för visat intresse till Er som skrivit på sponsringslistan, och 

framför allt till Er som redan satt in pengar på föreningens konto – vilka vi nu alltså har 

för avsikt att återbetala. 

 

Därför vill vi att ni, som läser detta brev och som erlagt sponsringspengar till föreningens 

konto, hör av er enligt följande via e-post till kassor@stavsnasby.com 

1. Uppge ditt namn, adress och epost. 

2. Uppge ditt kontonummer 

3. Uppge hur mycket du betalat in och när. 

 

Vår förhoppning är att allt regleras under våren/sommaren 2024. Den 30 september är 

absolut deadline. Då stängs ärendet. 
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Och för de av er som skrivit på men ännu ej betalat in ert bidrag gäller att ”kontraktet rivs” 

och att ni därmed är entledigade från ert löfte. Här får ni ha tillit till oss, att ni aldrig blir 

krävda på pengarna. 

 

Kanske framöver …. 

En tanke som vi leker med är att vi, vid senare tillfälle, med egna inhemska krafter (alerta och 

friska bybor), försöker utföra en mindre påkostad upprustning av Bastuplan. En enklare 

föryngring av lekplatsen, lite bänkar, en stig till byns får, en boulebana etc. 

Men detta kräver att yngre starkare personer, som älskar sin by, är villiga att handgripligen 

ställa upp. Vi äldre blir gärna påhejare och gör vad vi kan för att hjälpa till. 

 

En parentes …. 

Skulpturparken på Eskils Torg vid korsningen Öhlins väg och Båtkroksvägen kommer 

förhoppningsvis i gång igen inför sommaren 2024. Många är det som har frågat efter var den 

blivit av: 

”Det var så roligt att ha någonstans att gå och skratta en stund med sina vänner, när de kom 

ut hit till Stavsnäs för att hälsa på”. 

Anledningen till att parken ej varit aktiv på två år är pga sjukdom. Men den kostar också en 

liten slant att hålla i gång, vilket till dags dato till största delen har betalats privat av oss som 

jobbat med den.  

 

 

 

 

Bästa Hälsningar och Tack för visat intresse och för att ni trodde på Bastuplansprojektet. 

(Kunde ha gått vägen!) 

 

Stavsnäs 2024-02-12 

 

 

 

 

 

Föreningen Stavsnäs By 

Hemsida: stavsnasby.com 

 

Genom  
Eskil Stenstrand 
Öhlins väg 31 
139 70 Stavsnäs 
Mobil 0707 55 79 46 
eskil.stenstrand@gmail.com 
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